PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                            1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DACLASSIFICAÇÃO FINAL PARA NEGROS - EDITAL Nº 037/2022 - SEGEP

PUBLICAÇÃO 019/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pela Portaria nº
234/2022 torna público aos interessados o Edital Retificação da Classificação Final na Condição Vagas para Negros do Edital de
Abertura nº 037/2022.

Art. 1º Fica retificado a Classificação na Condição de Negros, seguindo a ordem de classificação da ampla concorrência.
Onde se lê:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF.
NEGROS

Agente Ambiental ELÍCIO GODÊNCIO 012.101.698-02 78.00 1

Agente Ambiental EVERTON DA SILVA CAMPOS 012.101.784-63 78.00 2

Agente Ambiental MALVINA APARECIDA LEANDRO SANCHES  012.101.842-02 78.00 3
Agente Ambiental DAVID TAVARES COELHO 012.101.855-34 61.00 14

Agente Ambiental GUSTAVO DIAS SOARES 012.101.827-60 61.00 15

Agente Ambiental ANE CAROLINE GONÇALVES DA SILVA 012.101.830-07 61.00 16

Leia se:

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA CLASSIF.
NEGROS

Agente Ambiental MALVINA APARECIDA LEANDRO SANCHES  012.101.842-02 78.00 1
Agente Ambiental ELÍCIO GODÊNCIO 012.101.698-02 78.00 2

Agente Ambiental EVERTON DA SILVA CAMPOS 012.101.784-63 78.00 3
Agente Ambiental ANE CAROLINE GONÇALVES DA SILVA 012.101.830-07 61.00 14

Agente Ambiental DAVID TAVARES COELHO 012.101.855-34 61.00 15

Agente Ambiental GUSTAVO DIAS SOARES 012.101.827-60 61.00 16

Art. 2º As demais classificações permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 26 de maio de 2023.

Eduardo Alcantara Ribeiro
PRESIDENTE COMISSÃO